önce Bakanlığın resmi internet sitesinde duyurulur.
İhale başvurusunu yapan istekliler 18/02/2026 saat 10:00’da İhale Komisyonu 
tarafından İdareye sunulan başvuru evrakının istekliler huzurunda açılması için 
Denizcilik Genel Müdürlüğünde hazır bulunacaktır.
Geçici teminat tutarı 20.360.000,00 TL (Yirmimilyonüçyüzaltmışbin Türklirası)’dir.
İşbu ihale 8/9/1983 tarihli ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na tabi değildir ve 
Bakanlık ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2382174

Okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve 
lisede okuyan yaklaşık 18 milyon